
1.sDzp dnq'lžstvo
sídlo: Riegrova 90915,405 02 Děčín
ICO: 254 76 092

3gp*.?-q-y"9l15l1l:Li!9 oudu v Ústínad Labem v oddílu Dr, vložka číslo 667

ii"tt-itr 4+iix':'l ÍJď

R-ezervační smlouva o poslrytování náhradního pirrění

Dodavatel:

pro rok 20n 8

1. SDZP dnužsťvo
Riegrova 909l5,Děčín II, PSČ 405 01
zastoupená předsedou druŽstva Ing. Janem Paličkou
ICO 25476092
DIČ: CZ25476OT2
(dále jen dodavate11

a

odběratel: čvuu'v Fnaze, F'akulta jadermá a fyzin<álně inženýrskáSídlo: Břehová 7,Praha 1 PSČ 115 19
Jednající: xX.( , tajemník fakulty
IČo: 68407700
(dále jen odběratel a společně s dodavatelem též smluvní strany)

Smluvní strany uzavkají následující Rezervační smloul.rr o posk1tování tzv. náhradníhoplnění /dále jen Smlouvď za úěelem vzá.jernné spolupráce, poh. ustanovení $ 8i a
navazujících zákona č. 43512004 Sb., o zaměstnanosti v platné- 

'ncní 
/dále jen zákonJ.

l ) Dodavatel prohlašuj e, že má podle zékona 43512004 Sb. dostatečné mnoŽství zaměstnanců
na zřízených nebo vymezených chraněných pracovních místech, kteří jsou osobami se
zdravotním postiŽením. Tím splňuje podmínku pro poskytovaní tzv. ,,Niihrádďho plnění,, za
nesplnění povinného podílu těchto osob z celkového počtu zaměstnanců odběratele'

2) Dodavate| se zavazuje, Že na objem fakturace, specifikovaný v bodě 5. této Smlouly' za
dodané produkty, výrobky či sluŽby, které budou dodavatelern odběrateli v pruběhu období
platnosti a účinnosti této Smlouly dodány, poskytne odběrateli tzv. ,,niů.trádní plnění,. ve
smyslu ustanovení $ 81 zákona.

3) Dodavatel se zava zu1e vykazovat plnění odebraných s1užeb v elektronické evidenci
Ministerstvaptáce a sbciálních věcí (dále jen MPSV) pró evidenci náhradního plnění dle $ 84novely zákona účinné dnem 1. 10. 2017'. ProhlaŠuje, 

''. 
k. dni podpisu Smlour,y je veden v

systému elektronické evidence a ověřen ÚŤadem práce ČR'

4) odběratel se zavazuje potvrdit platnost a správnost údajů vloŽených do evidence
dodavatelem nejpozději do 10 kalendrířních dnů óa ;.3i.r' vložení oo ,yrie*,r. Pro účely
potvrzování údajů, vloŽených poskyovatelem do elektronické evidence MPSV určuje za
objednatele následující oprávněnou kontaktní osobu: t1oí a kontaktní e_mail:
npfaktury@,cvut.cz Kontaktní osobou za dodavatele je XXX e-mail:
XXy Pokud dojde ke změně kontaktní osoby a e-mailu v pruběhu platnosti

telefon:.
fax:

e-mail:
http: www.lsdzp.cz



Í.'sDzP dnužstvo
sídlo: Riegrova 909/5,405 02 DěčÍn
ICO: 254 76 A92

3p-s_e.n u oB u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Dr, vložka číslo 667

Smlouvy, je odběratel povinen o tom elektronicky nebo písemně informovat dodavatele do 10
kalendářních dnů prostřednictvím kontaktní osoby nebo statutárního zástr.tpce.

5) odběratel si torrto Smlouvou rezerr,uje u dodavatele potvrzení náhradního plnění spojeného
s uskutečněným odběrem produktů, výrobků, či sluŽeb, pro účely výše uvedeného náhradního
plnění v kalendářním roce 2018 pro dodávky v objemu 60 000,00 i<e b.' DPH. odběratel se
zavazuje Íezervované a odebrané produkty, výrobky či sluŽby v kalendářním roce 2018
zaplatit.

6) Smluvní strany se budou vzá.jemně iďormovat o průběhu čerpaní rezervované částky a její
případné nedočerpání není důvodem pro uplatnění sankcí r,uči oáběrateli'

7) Dodavatel se podpisem smloulry zavazuje poskytnout za uskutečněná plnění potvrzení
náhradního plnění tim, žeje zaeviduje v termínu 30 dnů od je.jich uhrazení nu úč"t objednatele
do systému elektronické er.idence v plné výši podle předchozího bodu č. 5. Podmínkou
splnění této povinnosti je uhrazení uskutečněných dodávek v roce 2018 v termínu do
3I.|2.2018 na účet dodavatele.

8) V případě, Že dodavatel neposkýne svým zaviněnýmjednaním odběrateli náhradní plnění
za uskutečněné dodávky v uvedené výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě, se dodávatel
zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelné stoay a náklady, které mrr
vzniknou nedodržením této Smlouly.

9) Tato Srnlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná od 1.l '2018

i0) obě smluvní strany prohlašují, že Smlouva je jim jasná, srozumitelná a že nebyla
uzavřena v tísni, ani zajinak zjevně nevýhodných podmínek. Jako důkaz toho připojují ivé
podpisy.

11) Smlouva je vyhotovena ve dvou vytiscích. Z ruch kaŽdá smluvní strana obdrŽí jedno
vyhotovení,

V Děčíně dne

.'./....,., ,.....,
za dodavatele

1.SDZP družstvo
[ng. Jan Palička' předseda

za odběratele
Čvut u Praze. Fakulta jademá a fuzikálně inŽenýrská

telefon:
fax:

e-mail:
http: www,lsdzp.cz


